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Protokół Nr 9/15 
 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa  
odbytego 12 maja 2015 r. 

 
 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa  
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK. 

 
 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec, udział wzięli 
Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu oraz Goście. 

 
 
Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec o godz. 17.00 otworzył 

posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oraz Gości stwierdził quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Postanowiono uzupełnić porządek obrad o punkt: 
- Wystąpienie z projektem uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dot. opracowania programu wspierania Rodzinnych 
Ogródków Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. 
 

Porządek obrad: 
 

1. Informacja o funkcjonowaniu Rodzinnych Ogrodów Działkowych na terenie Miasta 
Krakowa: 
- kwestia wprowadzenia przez Polski Związek Działkowców Zarządu 
Komisarycznego w Okręgu Krakowskim PZD 
Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych 
(MOWIS) 

2. Wystąpienie z projektem uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dot. opracowania programu wspierania Rodzinnych 
Ogródków Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 
 
 
 
 



 
Ad 1. 
 
Informacja o funkcjonowaniu Rodzinnych Ogrodów Działkowych na terenie Miasta 
Krakowa: 
- kwestia wprowadzenia przez Polski Związek Działkowców Zarządu 
Komisarycznego w Okręgu Krakowskim PZD. 
 
Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych UMK 
przybliżył temat informując miedzy innymi, iż: 
 
- konflikt w środowisku działkowców spowodował wprowadzenia przez Polski 
Związek Działkowców Zarządu Komisarycznego w Okręgu Krakowskim PZD, 
- w związku z faktem, iż powołanie Zarządu Komisarycznego nie załagodziło konfliktu 
trwa odpowiednie postepowanie prowadzone przez Prezydenta Warszawy, który jest 
organem właściwym w tej sprawie, 
- wynik postępowania, po jego otrzymaniu, zostanie przedstawiony Członkom 
Komisji, 
- Prezydent Miasta Krakowa, wobec zastrzeżeń co do sposobu wykonywania przez 
Zarząd Komisaryczny Okręgu Krakowskiego PZD obowiązku informacyjnego, 
wszczął postępowanie wyjaśniające, 
- po zakończeniu postępowania Prezydent Miasta Krakowa przedstawi Komisji 
odpowiednią informację. 
 
W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym): 
Dominik Jaśkowiec, Mateusz Płoskonka, Przedstawiciel Działkowców. 
 
Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji. 
 
 
Ad 2. 
 
Wystąpienie z projektem uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dot. opracowania programu wspierania Rodzinnych 
Ogródków Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. 
 
Przewodniczący Komisji przedstawił przedmiotowy projekt wraz z uzasadnieniem. 
 
W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym): 
Dominik Jaśkowiec, Michał Drewnicki, Andrzej Hawranek, Arkady Rzegocki. 
 
Komisja – głosując: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrz. postanowiła wystąpić do Rady Miasta 
Krakowa z projektem uchwały w sprawie „ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dot. opracowania programu wspierania Rodzinnych 
Ogródków Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków”. 
Komisja upoważniła Przewodniczącego do referowania projektu na Sesji RMK. 
 
 
 
 



Ad 3 
 
Sprawy bieżące. 
 
Przewodniczący Komisji odczytał odpowiedź Prezydenta Miasta Krakowa na 
Wniosek Nr 2/15 w sprawie zlecenie podmiotowi zewnętrznemu przygotowania opinii 
prawnej w sprawie zasadności wygaszenia mandatu Radnemu Dzielnicy V 
Krowodrza.  
 
 
Ad 4. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji 
Dominik Jaśkowiec o godz. 17.30 zamknął posiedzenie. 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Dominik Jaśkowiec 
 

 
Sporządzi: W. Kalicki 


